

# Informacje dotyczące transportu i przechowywania testu SNAP

Firma IDEXX dokłada wszelkich starań, aby dostarczać najwyższej jakości produkty diagnostyczne dla Twojego gabinetu dokładnie wtedy, kiedy ich potrzebujesz. Ze względu na regionalne różnice temperatur (zwłaszcza w lecie) w ramach naszego procesu rozwoju przeprowadziliśmy badania stabilności. Badania te obejmują testy w warunkach stresu cieplnego w celu upewnienia się, że nasze testy SNAP\* zniosą dopuszczalny stres w transporcie oraz że ich skuteczność nie zostanie zagrożona przez jednorazowe wystawienie na różne temperatury podczas transportu. Pakowanie i dodawanie wkładów lodowych jest specyficzne dla produktu i ma na celu zapobieganie gwałtownym zmianom temperatury.

Aby zapewnić jakość produktu oraz integralność opakowania, nasze produkty są transportowe zgodnie z poniższymi warunkami i w takich warunkach powinny być później przechowywane. **WAŻNE: testy SNAP należy przechowywać niezwłocznie po ich otrzymaniu zgodnie z instrukcją dołączoną do opakowania (warunki transportu mogą różnić się od warunków przechowywania).**

Test SNAP*	Wymagane warunki transportu	Testy zostaną dostarczone w tych ramach czasowych w celu zagwarantowania jakości produktu	Po otrzymaniu testów należy je umieścić w warunkach przechowywania
SNAP* 4Dx* Plus SNAP* Leish 4Dx* SNAP* Leishmania	Temperatura otoczenia	W ciągu 60 godzin od dostawy	W temperaturze pokojowej† przez 6 miesięcy lub w lodówce do terminu ważności
SNAP* Feline Triple*	Temperatura otoczenia	W ciągu 60 godzin od dostawy	W lodówce do terminu ważności
SNAP* Heartworm SNAP* Parvo	Temperatura otoczenia	W ciągu 48 godzin od dostawy	W temperaturze pokojowej† do terminu ważności
SNAP* Combo Plus SNAP* cPL* SNAP* <i>Giardia</i> SNAP* Lepto SNAP* Foal IgG	Temperatura otoczenia	W ciągu 48 godzin od dostawy	W lodówce do terminu ważności
SNAP* FeLV SNAP* fPL* SNAP* Feline proBNP	W lodzie	W ciągu 48 godzin od dostawy	W lodówce do terminu ważności

† Temperatura pokojowa: 18°C–25°C / 64°F–77°F

**Uwaga:** w przypadku transportu na duże odległości firma IDEXX zwraca uwagę na specjalne opakowania oraz warunki dostawy, aby zapewnić jakość i integralność produktu.